

WIJZIGINGEN, VOORGESTELD DOOR DE
REGERING IN OVERLEG MET DE VASTE
COMMISSIE VOOR FINANCIËN

Nr. 160

Artikel 8. A. In het zesde lid wordt de laatste alinea genummerd als zevende lid en moet in plaats van „dit lid” worden gelezen: het zesde lid.

B. Het zevende lid wordt vernummerd tot achtste lid.

Artikel 13. In het tweede lid, letter *a*, moet na de woorden „medegerechtigdheid” en „aandeelhouder” een komma worden geplaatst. Voorts moet in plaats van „in een zodanige onderneming” worden gelezen: tot een zodanige onderneming.

Artikel 16. A. In het vijfde lid wordt de laatste alinea genummerd als zesde lid en moet in plaats van „letter *b* van dit lid” worden gelezen: het vijfde lid, letter *b*.

B. Het zesde lid wordt vernummerd tot zevende lid.

Voorts is het, bij het aanvullen van deze ontwerpwet met de aangebrachte regeringswijzigingen en aangenomen amendementen, wenselijk gebleken op enkele plaatsen in het ontwerp ter verduidelijking leestekens aan te brengen of te doen vervallen.

Deze verbeteringen zijn reeds in het u toegezonden bijgewerkte ontwerp van wet aangebracht.